
111 BOLZANO - LAIVES - ZONA INDUSTRIALE LAIVES (FERIALE ESCLUSO SABATO)
BOZEN - LEIFERS - INDUSTRIEZONE LEIFERS (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

14.12.2025-12.12.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Bolzano, Stazione  p.
Bolzano, Piazza Domenicani
Bolzano, Piazza Vittoria
Bolzano, Via Cesare Battisti
Bolzano, Via Firenze
Bolzano, Via Lancia SEAB
Bolzano, Aeroporto
San Giacomo, Centro
Pineta
Laives, Centro
Laives, Caserma
Laives Z.I., Capolinea
Bronzolo, Paese
Bronzolo, Raif  a.

6.05
6.08
6.14
6.17
6.19

6.23

6.26
6.31
6.34
6.35
6.39
6.42
6.48
6.51
6.57
7.00
7.02
7.05

7.09
7.14
7.17
7.18
7.22
7.25
7.33
7.36
7.43
7.48
7.50
7.53

7.32
7.37
7.40
7.41
7.45
7.48
7.56
7.59
8.06
8.11
8.13
8.16

7.49
7.54
7.57
7.58
8.02
8.05
8.13
8.16
8.23
8.28
8.30
8.33

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.09 .09 .29 .49 18.49
8.14 .14 .34 .54 18.54
8.17 .17 .37 .57 18.57
8.18 .18 .38 .58 18.58
8.22 .22 .42 .02 19.02
8.25 .25 .45 .05 19.05
8.33 .33 .53 .13 19.13
8.36 .36 .56 .16 19.16
8.43 .43 .03 .23 19.23
8.48 .48 .08 .28 19.28
8.50 .50 .10 .30 19.30
8.53 .53 .13 .33 19.33

19.09
19.14
19.17
19.18
19.22
19.25
19.31
19.34
19.40
19.43
19.45
19.48
19.53

19.29
19.34
19.37
19.38
19.42
19.45
19.51
19.54
20.00
20.03
20.05
20.08
20.13
20.15

19.54
19.59
20.02
20.03
20.07
20.10
20.16
20.19
20.25
20.28
20.30
20.33
20.38
20.40

20.18
20.23
20.26
20.27
20.31
20.34
20.40
20.43
20.49
20.52
20.54
20.57
21.02
21.04

Bozen, Bahnhofab 
Bozen, Dominikanerplatz

Bozen, Siegesplatz
Bozen, Cesare-Battisti-Straße

Bozen, Florenzstraße
Bozen, Lanciastraße SEAB

Bozen, Flughafen
St. Jakob, Zentrum

Steinmannwald
Leifers, Zentrum
Leifers, Kaserne

Leifers I.Z., Endhaltestelle
Branzoll, Dorf
Branzoll, Raifan 

Il 24 e 31 dicembre vale l’orario del sabato. Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstag-Fahrplan.
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil

111 BOLZANO - LAIVES - BRONZOLO (SABATO FERIALE)
BOZEN - LEIFERS - BRANZOLL (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

14.12.2025-12.12.2026

SABATO FERIALE

Bolzano, Stazione  p.
Bolzano, Piazza Domenicani
Bolzano, Parco Petrarca
Bolzano, Via Longon
Bolzano, Via Firenze
Bolzano, Via Lancia SEAB
San Giacomo, Centro
Pineta
Laives, Centro
Laives, Caserma
Bronzolo, Paese
Bronzolo, Rione Göller
Bronzolo, Raif  a.

6.53
6.58
7.01
7.01
7.06
7.09
7.17
7.23
7.26
7.28
7.32

7.28
7.33
7.36
7.36
7.41
7.44
7.52
7.58
8.01
8.03
8.07

7.58
8.03
8.06
8.06
8.11
8.14
8.22
8.28
8.31
8.33
8.37

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.28 .28 .58 17.58
8.33 .33 .03 18.03
8.36 .36 .06 18.06
8.37 .37 .07 18.07
8.40 .40 .10 18.10
8.43 .43 .13 18.13
8.51 .51 .21 18.21
8.58 .58 .28 18.28
9.03 .03 .33 18.33
9.05 .05 .35 18.35
9.09 .09 .39 18.39

18.28
18.33
18.36
18.37
18.40
18.43
18.51
18.58
19.03
19.05
19.09

18.58
19.03
19.06
19.06
19.11
19.14
19.22
19.28
19.31
19.33
19.37
19.37
19.39

19.33
19.38
19.41
19.41
19.46
19.49
19.57
20.03
20.06
20.08
20.12

Bozen, Bahnhofab 
Bozen, Dominikanerplatz

Bozen, Petrarcapark
Bozen, Longonstraße
Bozen, Florenzstraße

Bozen, Lanciastraße SEAB
St. Jakob, Zentrum

Steinmannwald
Leifers, Zentrum
Leifers, Kaserne

Branzoll, Dorf
Branzoll, Göllersiedlung

Branzoll, Raifan 

111 ZONA INDUSTRIALE LAIVES - LAIVES - BOLZANO (FERIALE ESCLUSO SABATO)
INDUSTRIEZONE LEIFERS - LEIFERS - BOZEN (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

14.12.2025-12.12.2026

FERIALE ESCLUSO SABATO

Bronzolo, Paese  p.
Laives Z.I., Capolinea
Laives, Bivio Zona Industriale
Laives, Caserma
Laives, Centro
Pineta
San Giacomo, Centro
Bolzano, Via Lancia SEAB
Bolzano, Via Firenze
Bolzano, Via Cesare Battisti
Bolzano, Piazza Domenicani
Bolzano, Stazione  a.

5.47

5.51
5.52
5.55
5.58
6.04
6.10
6.14
6.17
6.20
6.23

6.30

6.34
6.35
6.38
6.41
6.47
6.53
6.57
7.00
7.03
7.06

6.46

6.50
6.51
6.54
6.57
7.04
7.14
7.18
7.22
7.26
7.29

7.08
7.09
7.10
7.13
7.16
7.23
7.34
7.38
7.42
7.47
7.50

7.26

7.30
7.31
7.34
7.37
7.44
7.54
7.58
8.02
8.06
8.09

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.01 .01 .21 .41 18.41
8.02 .02 .22 .42 18.42
8.03 .03 .23 .43 18.43
8.06 .06 .26 .46 18.46
8.09 .09 .29 .49 18.49
8.16 .16 .36 .56 18.56
8.26 .26 .46 .06 19.06
8.30 .30 .50 .10 19.10
8.34 .34 .54 .14 19.14
8.38 .38 .58 .18 19.18
8.41 .41 .01 .21 19.21

19.01
19.02
19.03
19.06
19.09
19.15
19.21
19.25
19.28
19.31
19.34

19.21
19.22
19.23
19.26
19.29
19.35
19.41
19.45
19.48
19.51
19.54

19.41
19.42
19.43
19.46
19.49
19.55
20.01
20.05
20.08
20.11
20.14

19.58

20.02
20.03
20.06
20.09
20.15
20.21
20.25
20.28
20.31
20.34

Branzoll, Dorfab 
Leifers I.Z., Endhaltestelle

Leifers, Abzweigung I.Z
Leifers, Kaserne
Leifers, Zentrum
Steinmannwald

St. Jakob, Zentrum
Bozen, Lanciastraße SEAB

Bozen, Florenzstraße
Bozen, Cesare-Battisti-Straße

Bozen, Dominikanerplatz
Bozen, Bahnhofan 

Il 24 e 31 dicembre vale l’orario del sabato. Am 24. und 31. Dezember gilt der Samstag-Fahrplan.
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil

111 BRONZOLO - LAIVES - BOLZANO (SABATO FERIALE)
BRANZOLL - LEIFERS - BOZEN (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

14.12.2025-12.12.2026

SABATO FERIALE

Bronzolo, Paese  p.
Laives, Caserma
Laives, Centro
Pineta
San Giacomo, Centro
Bolzano, Via Lancia SEAB
Bolzano, Via Firenze
Bolzano, Via Longon
Bolzano, Piazza Domenicani
Bolzano, Stazione  a.

7.00
7.05
7.08
7.11
7.17
7.22
7.26
7.30
7.32
7.35

7.20
7.25
7.28
7.31
7.37
7.42
7.46
7.50
7.52
7.55

7.58
8.03
8.06
8.08
8.15
8.22
8.26
8.31
8.34
8.37

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.28 .28 .58 18.58
8.33 .33 .03 19.03
8.36 .36 .06 19.06
8.38 .38 .08 19.08
8.45 .45 .15 19.15
8.52 .52 .22 19.22
8.56 .56 .26 19.26
9.01 .01 .31 19.31
9.04 .04 .34 19.34
9.07 .07 .37 19.37

19.28
19.33
19.36
19.39
19.45
19.50
19.54
19.58
20.02
20.05

19.58
20.03
20.06
20.09
20.15
20.20
20.24
20.28
20.32
20.35

Branzoll, Dorfab 
Leifers, Kaserne
Leifers, Zentrum
Steinmannwald

St. Jakob, Zentrum
Bozen, Lanciastraße SEAB

Bozen, Florenzstraße
Bozen, Longonstraße

Bozen, Dominikanerplatz
Bozen, Bahnhofan 
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